

## **Manto A/S**

Jorcks Passage opg. B, 4. sal  
1162 København K  
CVR nr. 28 67 23 22

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 33 11 01 11  
Hjemmeside: [www.manto-as.dk](http://www.manto-as.dk)  
E-mail: [info@manto-as.dk](mailto:info@manto-as.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. november 2006

### Direktion

Anna Porse Nielsen

### Bestyrelse

Rasmus Juul-Nyholm  
Anna Porse Nielsen  
Line Bjerregaard Jensen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde forretnings- og kommunikationsrådgivning og kommunikationsløsninger, derunder service og produktudvikling i tilknytning hertil, samt at drive handels- og produktionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.387.

Egenkapitalen udgør kr. 1.557.376.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Manto A/S har valgt at fusionere med Seismonaut A/S pr. 1/7-2016. Formålet med fusionen er, at styrke bredden i begge virksomheders tilbud til markedet, vokse hurtigere samt udnytte de synergieffekter, der ligger i krydsfeltet mellem Mantos kerneområder inden for forretnings- og erhvervsudvikling i kreative og kulturelle brancher samt turisme og Seismonauts spidskompetencer inden for digital forretningsudvikling på tværs af brancher og med en særlig specialisering inden for turisme. Hele Mantos medarbejderstab og ledelse fortsætter således i det fortsættende selskab som fortsat vil hedde Seismonaut A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		5.453.704	6.273.991
Personaleomkostninger .....	1	<u>-5.264.716</u>	<u>-5.524.369</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		188.988	749.622
Afskrivninger .....		<u>-41.254</u>	<u>-49.378</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		147.734	700.244
Finansielle indtægter .....		12.201	7.582
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.859</u>	<u>-6.003</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		153.076	701.823
Skat af årets resultat .....	2	<u>-35.689</u>	<u>-168.339</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>117.387</u>	<u>533.484</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-675.697	533.484
Udbytte for regnskabsåret .....		793.084	0
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>117.387</u>	<u>533.484</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	0	30.000
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	35.637	46.891
Materielle anlægsaktiver i alt .....	35.637	46.891
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>35.637</b>	<b>76.891</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.210.332	626.769
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3 95.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter .....	0	67.781
Tilgodehavender i alt .....	1.305.332	794.550
Likvide beholdninger .....	2.511.804	4.094.344
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.817.136</b>	<b>4.888.894</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.852.773</b>	<b>4.965.785</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/6-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		264.292	939.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		793.084	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>4</b>	<u>1.557.376</u>	<u>1.439.989</u>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>877</u>	<u>5.960</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>877</u>	<u>5.960</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.193.256	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.637	1.800.938
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		65.089	95.932
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		40.772	177.779
Anden gæld .....		<u>917.766</u>	<u>1.145.187</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<u>2.294.520</u>	<u>3.519.836</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>2.294.520</u>	<u>3.519.836</u>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><u>3.852.773</u></u>	<u><u>4.965.785</u></u>
 Eventualforpligtelser .....	<b>5</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	<b>6</b>		
Ejerforhold .....	<b>7</b>		

## Noter

2014/15

### 1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	4.444.517	4.460.857
Pensioner .....	738.428	712.435
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	81.771	351.077
	<u>5.264.716</u>	<u>5.524.369</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	40.772	177.779
Årets regulering af udskudt skat .....	-5.083	-9.440
	<u>35.689</u>	<u>168.339</u>

### 3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning .....	<u>95.000</u>	<u>100.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>95.000</u>	<u>100.000</u>

4 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Aktiekapital .....	500.000	0	-	500.000
Overført resultat .....	939.989	0	-675.697	264.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret ....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>793.084</u>	<u>793.084</u>
I alt .....	<u>1.439.989</u>	<u>0</u>	<u>117.387</u>	<u>1.557.376</u>

30/6-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse i eventuel opsigelsesperiode udgør ca. t.kr. 164.

Der er stillet garanti gennem pengeinstitut på kr. 311.594 til sikkerhed for huslejekontrakt.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Good Experiences Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Good Experiences Holding ApS  
Sønder Boulevard 107, 4.th.  
1720 København V.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Anna Porse Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694230111496

IP: 217.157.202.198

2016-11-17 20:44:05Z

NEM ID 

## Line Bjerregaard Jessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370932514316

IP: 81.92.27.224

2016-11-18 11:16:09Z

NEM ID 

## Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 193.106.165.44

2016-11-27 19:39:00Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2016-11-28 07:23:39Z

NEM ID 

## Anna Porse Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694230111496

IP: 217.157.202.198

2016-11-28 14:58:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3AD3-C0CH6-OKH8C-HFD2K-IQ22C-E86YG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>